
 

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

 Název veřejné zakázky:   Dodávky tonerů, válců do tiskáren a kopírek 019 – 2016 

        

Druh zadávacího řízení:  veřejná zakázka zadávaná v rámci dynamického nákupního 

systému „Dynamický nákupní systém na dodávky tonerů, válců 

do tiskáren a kopírek“ (Evidenční číslo v IS VZ: 376809) 

Identifikační údaje o zadavateli: Západočeská univerzita v Plzni    

 Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň   

 IČ: 49777513 

Osoba oprávněná jednat  

jménem zadavatele:  Doc. Dr. RNDr. Miroslavem Holečkem, rektorem 

Pověřený pracovník zadavatele: Mgr. Petr Němec 

     (dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky spotřebního materiálu pro tiskárny a kopírovací stroje pro 

potřeby ZČU, jejichž přesný výčet včetně specifikace a požadovaného množství je uveden v Příloze 

č. 1 návrhu kupní smlouvy, který tvoří Přílohu č. 1 výzvy k podání nabídek. 

Celková cena uchazeče, jemuž byla předmětná veřejná zakázka přidělena a s nímž byla uzavřena 
smlouva, činí  32 720,- Kč bez DPH.  

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení 

části veřejné zakázky, jež má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Nabídka č.:    2 

Obchodní firma: Axes Computers s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Kollárova 1, 30100 Plzeň 

IČ: 25232312 

 
 
Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
 
Nabídková cena v Kč bez DPH 32 720,-  



 

 

 

V souladu s ust. § 79 odst. 6 Zákona Zadavatel neprovedl hodnocení nabídek a rozhodl o výběru 

nejvhodnější nabídky podle § 81 odst. 2 Zákona. 

Dodavatel v nabídce neuvedl, že pro plnění veřejné zakázky předpokládá využití subdodavatelů. 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: Z + M Partner, spol. s r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Valchařská 3261/ 17, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ: 26843935 

Nabídková cena: 32 364,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č.:    2 

Obchodní firma: Axes Computers s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Kollárova 1, 30100 Plzeň 

IČ: 25232312 

Nabídková cena:    32 720,- Kč bez DPH; 39 591,20 Kč vč. DPH 

 

 

 

5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, a odůvodnění 

jejich vyloučení 

 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: Z + M Partner, spol. s r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Valchařská 3261/ 17, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ: 26843935 

Odůvodnění: 



 

 

 

Pověřený pracovník Zadavatele při posouzení nabídky Uchazeče, doručené Zadavateli dne 11. 07. 2016 

zjistil nedostatek, jenž měl za následek jeho vyloučení z předmětného zadávacího řízení, neboť v nabídce 

resp., v dokumentech „Nabídka Z+M Partner_podpis.pdf; Priloha_c_1_kupni_smlouvy_-_T-019-

2016.xlsx“ u položky č. 5 nebyla splněna Zadavatelem požadovaná technická specifikace náplně do 

tiskového zařízení. Zadavatel u předmětné položky požadoval originální toner do tiskového zařízení 

OKI MC352dn –černý s minimální výtěžností při 5% pokrytí 3500 stran A4. Uchazečem nabízený toner 

tento požadavek nesplňoval, neboť se jedná o alternativní toner do předmětného tiskového zařízení 

značky Z+M Black pro OKI C310/C330/C510/C530/MC352 alternativní kazeta, 

(44469803/black/3500K). 

Z  důvodů výše uvedeného byl Uchazeč v souladu s ust. § 76 odst. 6 Zákona vyloučen z účasti 

v zadávacím řízení, neboť nesplnil požadavky zadávacích podmínek stanovené Zadavatelem ve výzvě 

k podání nabídek ve smyslu § 76 odst. 1 ZVZ. 

6. Důvod zrušení zadávacího řízení 

 

Zadavatel nezrušil předmětné zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

V Plzni dne – viz elektronický podpis 

 

 

 …….………………………………… 

   z pov. Mgr. Petr Němec 

 Nákup a veřejné zakázky 
 Západočeská univerzita v Plzni 

          elektronicky podepsáno 


		2016-08-16T06:40:26+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




